
 
 

НОВОДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 
НАКАЗ 

 
 

04.04.2024                                                                                                   № 23-к/тр 
 

Про затвердження рішення  
атестаційної комісії ІІ рівня  
відділу освіти виконавчого комітету 
Новодмитрівської сільської ради 
в 2023/2024 навчальному році 
​  

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 32 Закону 
України «Про дошкільну освіту», частини першої статті 48 Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», статті 25 Закону України «Про 
позашкільну освіту», пункту 7 статті 55 Закону України «Про вищу освіту», 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників України, 
затвердженого наказом Міністерства освіти України від 09.09.2022 № 805, 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22.12.2022 № 
121209/147863-26-22/10.1, Листа МОН № 1/18669-23 від 27.11.23 «Про освітній 
ступінь педагогічних працівників», керуючись пунктом 3.4.1. Положення про 
відділ освіти виконавчого комітету Новодмитрівської сільської ради, 
затвердженого рішенням Новодмитрівської сільської ради №30-10/VIII від 
05.08.2022 року, згідно з річним планом роботи відділу освіти виконавчого 
комітету та з метою стимулювання безперервного підвищення рівня 
професійної майстерності педагогічних працівників, розвитку творчої 
ініціативи педагогів, підвищення престижу й авторитету педагогічної праці, 
забезпечення ефективності освітнього процесу та посилення відповідальності 
за результатами навчання і виховання дітей та учнівської молоді, відповідно до 
рішення атестаційної комісії ІІ рівня від 04.04.2024 року, протокол № 2 
 
НАКАЗУЮ: 
 



1.​ Затвердити рішення атестаційної комісії ІІ рівня протокол від 
04.04.2024 № 2. 

2.​ За результатами атестації керівників підпорядкованих закладів 
освіти, які викладають навчальні предмети : 

1)​ Чмих Валентина Іванівна, вчитель хімії та технологій Дмитрівського 
навчально-виховного комплексу - відповідає займаній посаді, 
підтверджується раніше присвоєна кваліфікаційна категорія «спеціаліст 
вищої категорії», підтверджується раніше присвоєне педагогічне звання 
«старший учитель»; 

3.​ За результатами атестації педагогічних працівників, які атестуються 
атестаційною комісією відділу освіти в зв’язку з тим, що в закладі освіти  
менше 15 педагогічних працівників: 

1)​ Пузій Лілія Миколаївна, вихователь Мелесівського навчально-виховного 
комплексу - відповідає займаній посаді, присвоюється кваліфікаційна 
категорія «спеціаліст вищої категорії»; 

2)​ Кокозей Ніна Миколаївна, вихователь ЗДО «Колосочок» - відповідає 
займаній посаді, підтверджується раніше присвоєна кваліфікаційна 
категорія «спеціаліст першої категорії»; 

3)​ Чепурна Любов Валеріївна, вихователь ЗДО «Колосочок», відповідає 
займаній посаді, присвоюється кваліфікаційна категорія «спеціаліст 
другої категорії»; 

4.​ За результатами атестації керівників, вважати такими, що 
відповідають займаній посаді: 

1)​ Охріменко Галина Іванівна – директор Драбівецького 
навчально-виховного комплексу; 

2)​ Чмих Валентина Іванівна – директор Дмитрівського 
навчально-виховного комплексу; 

3)​ Ковмір Валентина Валеріївна – завідуюча ЗДО «Колосочок». 
4. Централізованій бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету 

Новодмитрівської сільської ради здійснювати оплату праці з урахуванням 
результатів атестації з дати видачі наказу. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Начальник                                                                          Лідія МАЛЕНКО 
 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22?find=1&text=%D0%BD%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B7#w1_25

